
Deň vydania: 16.06.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 116/2022

36 421 561IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Žilina, oddiel: Sa, vložka číslo: 10476/LZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

010 01d) PSČŽilinac) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Sládkovičovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

LICITOR group, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

17. 5. 2022Zo dňa

D 500621Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X046752

LICITOR group, a.s.

Označenie navrhovateľaB.

07.06.1957IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

026 01d) PSČDolný Kubínc) Názov obce

1718b) Orientačné/súpisné číslo

Radlinskéhoa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUDr. Eva Plichtová, PhD.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

1. kolo dražbyKolo dražbyF.

11:00 hod.Čas konania dražbyE.

29. 6. 2022Dátum konania dražbyD.

Penzión Q, Rákoš 9020/3, 960 01 Zvolen
(salónik  – 2. poschodie)

Miesto konania dražbyC.

LV číslo Katastrálne územie Vedené Okresným úradom, katastrálny odbor

4349 Fiľakovo Lučenec

POZEMKY parcely registra „C“:

Parc. č. Druh pozemku Výmera v m2 Spôsob využitia

3546/202 Zastavaná plocha a nádvorie 1884 18 - Pozemok, na ktorom je dvor

3546/574 Zastavaná plocha a nádvorie 1118 18 - Pozemok, na ktorom je dvor

3546/658 Zastavaná plocha a nádvorie 581 16 – Pozemok, na ktorom je postavená nebytová budova označená 
súpisným číslom

3548/5 Vodná plocha 162 11 – vodný tok(prirodzený – rieka, potok; umelý – kanál, náhon a iné)

5201/4 Orná pôda 2656 1 – pozemok využívaný pre rastlinnú výrobu, na ktorom sa pestujú 
obilniny, okopaniny, krmoviny, technické plodiny, zelenina a iné 
poľnoh.plodiny

STAVBY:

Súp. číslo 
stavby

Postavená na 
parc. č.

Výmera 
pozemku v m2

Druh pozemku Popis stavby Druh stavby

2181 3546/658 581
Zastavaná plocha 
a nádvorie

Elektráreň na biomasu 18

Výška  spoluvlastníckeho podielu záložcu:                                                                                      1/1

Dôvody upustenia od dražby:

Dražobník upúšťa od výkonu záložného práva a od dražby v zmysle § 19 ods. 1 písm. a) Zákona č. 527/2002 
Z.z. o dobrovoľných dražbách v platnom znení.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 16.06.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 116/2022

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


